Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Zemnící navijáky
ZEMNÍCÍ UZAVŘENÝ NAVIJÁK S.280 - Uzemňovací kabelové
navijáky kleště volitelné 50A, 100A i bez kleští
Kód produktu: 33947
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -5°C až +40°C
Materiál produktu: Plastový polymer/Kov
Norma výrobku: EN 61242, 2014/35/EU, 2014/30/EU, 2011/65/EU
Médium: Elektrický proud (statické proudy)
Vodivost: 100%
Použití produktu: Zemnící, automobilový
Vnější barva: Šedá
Zkrácená poznámka: Kabel 1x6, H07
Uzemňovací kabelové navijáky pro uzemnění cisteren nebo stáčišť s nebezpečím výbuchu SNV-1. Stupeň krytí navijáku IP 44.
1065P - Kabelový naviják s.280 uzemnění s kleštěmi 50 A. Počet vodičů 1, typ kabelu 1 x 6 - H05 VF, délka kabelu 15 + 1 (m).
1161P - Kabelový naviják s.280 uzemnění s kleštěmi 100 A. Počet vodičů 1, typ kabelu 1 x 6 - H05 VF, délka kabelu 10 + 1 (m).
1065 - Kabelový naviják s.280 uzemnění bez kleští. Počet vodičů 1, typ kabelu 1 x 6 - H05 VF, délka kabelu 15 + 1 (m).
Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Série
Napětí
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1065P-15+1M-50A
15 m
IP44
50 A
Kabel 15+1(Kl 50 A)
12,6 kg
1
ks
5 830,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1161P-10+1M-100A
10 m
IP44
100 A
Kabel 10+1(Kl 100 A)
12,7 kg
1
ks
7 560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1065-151
15 m
IP44
Kabel 15+1 (bez kl.)
9,9 kg
1
ks
5 830,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ZEMNÍCÍ UZAVŘENÝ NAVIJÁK S.280 - Uzemňovací kabelové navijáky kleště volitelné 50A, 100A i bez kleští